quae ad ecclesiasticum regimen spectant in quavis dioecesi, iuxta tem

porum locorumque adiuncta, rite ordinare ac disponere. 

Cum autem in dioecesibus Terracinensi, Privernensi et Setina, ad 

invicem perpetuo unitis, unus eligatur, Sede vacante, Vicarius Capi

tularis, expedire visum est ut etiam unica Curia constituatur, ita ut 

unus Vicarius Generalis, Sede plena, nominari valeat. 

Quibus perpensis Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia 

Pp . XI I , praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae expedirentur, statuit atque decrevit Curias 

dioecesium Privernensis et Setinae perpetuo adiungendas esse cum 

Curia Terracinensi; facta Episcopo Terracinensi, Privernensi et Setino 

facultate hanc unionem exsequendi iuxta modum, quem ipse, pro sua 

prudentia, magis opportunum iudicaverit. 

Insuper Ssmus Dominus Noster statuit ut beneficia et officia memo

ratarum dioecesium Sacerdotibus earundem promiscue et in posterum 

conferri valeant. 

Ad haec autem perficienda eadem Sanctitas Sua deputare dignata 

est Excmum P. D. Aemilium Pizzoni, Episcopum Terracinensém, Pri-

vernensem et Setinum, eidem tribuens necessarias et opportunas facul

tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi quam pri-
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miim ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 25 

Iulii 1957. 

£8 Fr . A . I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

Cum per Consistoriali Decretum diei 25 Iulii 1957, Curiae dioecesium 

Privernensis et Setinae perpetuo unitae fuerint Curiae dioecesis Terra-

cinensis ita ut posthac una habeatur trium dioecesium Curia dioecesana, 

Sacra Congregatio Consistorialis, attentis rerum adiunctis, statuit ut 

praedicta Curia in posterum appelletur Curia Episcopalis Terracinensis, 

Privernensis et .Setina, vernacula lingua : Curia Vescovile di Terracina, 

Privemo e Sezze, firmo tamen iure pro dioecesibus Privernensi et Setina 

Sese alternandi in praenominatione Episcopi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

5 Februarii 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 

L. © S.